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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
I Torneo Ajedrez Int Sub 2200 Ciudad de Baza.167593 
Última actualización10.12.2017 21:20:52

No.Ini. Nombre FIDE FED 1 2 3 4 5
1 FERNANDEZ MONTERO Francisco Manuel 2110 ESP 1 1 1 ½ 0
2 RUBIO TAPIA Jose Juan 2100 ESP 1 1 0 1 1
3 CABRERA RUIZ Luis 2073 ESP 1 1 1 1 1
4 GOMEZ ESTEBAN Rafael 2071 ESP 1 1 0 ½ 0
5 SANJUAN GARCIA Miguel 2007 ESP 1 1 1 1 0
6 CRESPO RUIZ Manuel 1992 ESP ½ ½ 1 1 1
7 SANCHEZ DENGRA Barbara 1941 ESP 1 1 0 1 1
8 SANCHEZ LOPEZ Sergio 1937 ESP 1 1 ½ 1 1
9 VILLALTA GALERA Jandro Raul 1870 ESP 1 1 0 1 ½
10 MARTINEZ ESPIGARES Jose Miguel 1848 ESP 1 1 1 0 ½
11 SOTO FEBRER Francisco Jose 1816 ESP 1 1 1 0 0
12 GARZON RODRIGUEZ Jose Manuel 1792 ESP 1 ½ 0 ½ ½
13 MALDONADO FERNANDEZ Jose 1789 ESP ½ 1 0 1 1
14 LOPEZ PEREZ Juan Pedro 1783 ESP 1 0 1 0 1
15 CASTILLA VALENCIA Juan Francisco 1775 ESP 1 0 1 1 0
16 MOLINA MATARAN Manuel 1769 ESP 1 0 1 1 ½
17 FERRETE RUEDA Juan Carlos 1688 ESP 1 0 1 1 0
18 RUBIO BARRIO Juan Antonio 1672 ESP 0 0 0 0 0
19 LIRIO GARCIA Carlos 1667 ESP 1 0 1 0 ½
20 SUBIRATS DELHOM Juan 1646 ESP 1 0 1 0 1
21 HOLGADO MAESTRE Andres 1629 ESP ½ ½ 0 ½ 1
22 CESAR MAESTRE Bernardo 1624 ESP 1 0 1 0 1
23 BARRERO FLOREZ Jesus 1610 ESP 1 0 1 ½ 0
24 RUBIO GARCIA Antonio Ramon 1609 ESP 1 0 ½ 0 1
25 SANCHEZ ESCABIAS Blas 1586 ESP 0 1 1 0 1
26 MORENO BELLO Miguel 1579 ESP 0 1 1 0 0
27 FERNANDEZ ALARCON Jose Maria 1507 ESP 0 1 0 1 1
28 VACAS GARCIA Jose Antonio 1468 ESP 0 1 0 1 ½
29 LIRIO GARCIA Roberto 1426 ESP 0 1 0 1 0
30 SALMERON CASTRO Pedro 1378 ESP ½ ½ 0 1 ½
31 GARCIA MENCHON Antonio 1314 ESP 0 1 0 1 0
32 CARREÑO LOSILLA Jesus 1310 ESP 0 1 0 1 1
33 NAVARRO MARTINEZ Victor 1261 ESP 0 1 1 0 0
34 CESAR MAESTRE Eduardo 1231 ESP 0 0 0 0 1
35 IBAÑEZ MACIAS Julen 1199 ESP 0 0 ½ ½ 0
36 JIMENEZ FRENICHE David 1128 ESP 0 0 1 1 0
37 DURAN CEREZO Ana Isabel 1127 ESP ½ ½ 0 ½ 1
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38 LOPEZ SOLER Jose Antonio 1122 ESP ½ ½ 0 0 1
39 FLORES PEREZ Alejandro 0 ESP 0 0 1 ½ 0
40 DEL AGUILA PARIS David 1068 ESP 0 0 1 0 1
41 HERRERO PEÑA Laura 0 ESP 0 0 1 0 0
42 SANCHEZ MUÑOZ Pablo 0 ESP 0 0 1 0 1
43 IBAÑEZ MACIAS Aitor 1004 ESP 1 ½ ½ 0 0
44 HASENSCHWANDTNER RODRIGUEZ Martin 0 ESP 0 0 0 1 1
45 PEREZ GAVILAN Gonzalo 0 ESP 0 0 0 1 0
46 SANCHEZ VARBAS Jose Manuel 0 ESP 0 0 1 0 0
47 SANCHEZ MUÑOZ Mario 0 ESP 0 1 0 0 1
48 SANCHEZ VARBAS Victoria 0 ESP 0 1 0 ½ 0
49 MUÑOZ AGUILAR Javier 0 ESP 1 0 0 0 0

Vista de jugadores de esp
Resultados de la última ronda para esp

Rd. M. No. Nombre Pts. Resultado Pts.
7 1 2 RUBIO TAPIA Jose Juan 4½ ½ - ½ 6
7 2 5 SANJUAN GARCIA Miguel 4½ 1 - 0 4½
7 3 6 CRESPO RUIZ Manuel 4½ ½ - ½ 4½
7 4 16 MOLINA MATARAN Manuel 4½ 0 - 1 4½
7 5 20 SUBIRATS DELHOM Juan 4 ½ - ½ 4
7 6 10 MARTINEZ ESPIGARES Jose Miguel 4 1 - 0 4
7 7 15 CASTILLA VALENCIA Juan Francisco 4 1 - 0 4
7 8 12 GARZON RODRIGUEZ Jose Manuel 3½ 1 - 0 3½
7 9 9 VILLALTA GALERA Jandro Raul 3½ 1 - 0 3½
7 10 11 SOTO FEBRER Francisco Jose 3 1 - 0 3
7 11 31 GARCIA MENCHON Antonio 3 0 - 1 3
7 12 33 NAVARRO MARTINEZ Victor 3 ½ - ½ 3
7 13 23 BARRERO FLOREZ Jesus 3 ½ - ½ 3
7 14 43 IBAÑEZ MACIAS Aitor 3 0 - 1 3
7 15 26 MORENO BELLO Miguel 3 1 - 0 3
7 16 24 RUBIO GARCIA Antonio Ramon 2½ 1 - 0 2½
7 17 28 VACAS GARCIA Jose Antonio 2½ 1 - 0 2½
7 18 30 SALMERON CASTRO Pedro 2½ 1 - 0 2½
7 19 40 DEL AGUILA PARIS David 2½ 1 - 0 2
7 20 34 CESAR MAESTRE Eduardo 2 1 - 0 2
7 21 41 HERRERO PEÑA Laura 2 0 - 1 2
7 22 44 HASENSCHWANDTNER RODRIGUEZ Martin 2 0 - 1 1½
7 23 47 SANCHEZ MUÑOZ Mario 2 1 - 0 1
7 24 35 IBAÑEZ MACIAS Julen 1 0 - 1 1
7 25 18 RUBIO BARRIO Juan Antonio 0 0
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6 7 Pts. Rk. K elo+/- Grupo
½ ½ 4,5 9 20 -19,8 Elo Fide
½ ½ 5 4 20 -7,4 Elo Fide
1 ½ 6,5 1 20 28 Elo Fide
1 0 3,5 21 40 -106 Elo Fide
½ 1 5,5 2 20 16 Elo Fide
½ ½ 5 7 20 11,6 Elo Fide
½ 1 5,5 3 20 13,8 Elo Fide
0 ½ 5 5 20 20 Elo Fide
0 1 4,5 10 40 -12,4 Elo Fide
½ 1 5 6 20 25,4 Elo Fide
0 1 4 16 20 -9,4 Elo Fide
1 1 4,5 14 20 -1,2 Elo Fide
1 0 4,5 13 20 12 Elo Fide
1 0 4 17 20 -8 Elo Fide
1 1 5 8 20 11,4 Elo Fide
1 0 4,5 11 20 9,2 Elo Fide
0 1 4 15 20 -6 Elo Fide
0 0 0 49 20 -25,2 Elo Fide
½ ½ 3,5 23 40 -39,2 Elo Fide
1 ½ 4,5 12 20 30,8 Elo Fide
1 0 3,5 24 20 -13,8 Elo Fide
1 0 4 18 40 12,4 Elo Fide
½ ½ 3,5 25 20 -4,4 Elo Fide
0 1 3,5 27 20 -7,6 Elo Fide
0 1 4 20 20 -6 Elo Fide
1 1 4 19 20 -12,6 Elo Fide
0 0 3 31 20 -10,6 Elo Fide
0 1 3,5 28 20 -1,6 Elo Fide
1 0 3 32 40 -2 Elo Fide
0 1 3,5 29 20 0,2 Elo Fide
1 0 3 33 40 -17,2 Elo Fide
0 ½ 3,5 22 20 18 Elo Fide
1 ½ 3,5 26 40 41,2 Elo Fide
1 1 3 37 40 -3,2 Elo Fide
0 0 1 48 40 -3,2 Elo Fide
0 0 2 42 40 -59,6 Elo Fide
0 0 2,5 39 20 -4,8 Elo Fide
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½ 0 2,5 38 20 -2 Elo Fide
1 0 2,5 40 0 0 Elo Fide
½ 1 3,5 30 40 16,8 Elo Fide
1 0 2 44 0 0 Elo Fide
0 1 3 35 0 0 Elo Fide
1 0 3 34 40 60,4 Elo Fide
0 0 2 46 0 0 Elo Fide
0 0 1 47 0 0 Elo Fide
1 0 2 43 0 0 Elo Fide
0 1 3 36 0 0 Elo Fide
0 1 2,5 41 0 0 Elo Fide
0 1 2 45 0 0 Elo Fide

Nombre No.
CABRERA RUIZ Luis 3
MALDONADO FERNANDEZ Jose 13
SANCHEZ LOPEZ Sergio 8
SANCHEZ DENGRA Barbara 7
FERNANDEZ MONTERO Francisco Manuel 1
CESAR MAESTRE Bernardo 22
LOPEZ PEREZ Juan Pedro 14
GOMEZ ESTEBAN Rafael 4
HOLGADO MAESTRE Andres 21
FERNANDEZ ALARCON Jose Maria 27
FERRETE RUEDA Juan Carlos 17
LIRIO GARCIA Carlos 19
CARREÑO LOSILLA Jesus 32
SANCHEZ ESCABIAS Blas 25
LIRIO GARCIA Roberto 29
DURAN CEREZO Ana Isabel 37
LOPEZ SOLER Jose Antonio 38
FLORES PEREZ Alejandro 39
JIMENEZ FRENICHE David 36
SANCHEZ VARBAS Jose Manuel 46
SANCHEZ MUÑOZ Pablo 42
SANCHEZ VARBAS Victoria 48
PEREZ GAVILAN Gonzalo 45
MUÑOZ AGUILAR Javier 49
sin emparejar
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Detalles de jugadores esp

Rd. No.Ini. Nombre FIDE FED Pts. Res. K elo+/-
 FERNANDEZ MONTERO Francisco Manuel  2110 ESP Rp:1914 Pts. 4,5

1 25 SANCHEZ ESCABIAS Blas 1586 ESP 4 w 1 20 1,6
2 15 CASTILLA VALENCIA Juan Francisco 1775 ESP 5 s 1 20 2,4
3 7 SANCHEZ DENGRA Barbara 1941 ESP 5,5 w 1 20 5,6
4 - sin emparejar -   - - - ½ 
5 8 SANCHEZ LOPEZ Sergio 1937 ESP 5 s 0 20 -14,6
6 10 MARTINEZ ESPIGARES Jose Miguel 1848 ESP 5 w ½ 20 -6,4
7 20 SUBIRATS DELHOM Juan 1646 ESP 4,5 s ½ 20 -8,4

 RUBIO TAPIA Jose Juan  2100 ESP Rp:2000 Pts. 5
1 26 MORENO BELLO Miguel 1579 ESP 4 s 1 20 1,6
2 14 LOPEZ PEREZ Juan Pedro 1783 ESP 4 w 1 20 2,6
3 5 SANJUAN GARCIA Miguel 2007 ESP 5,5 s 0 20 -12,6
4 20 SUBIRATS DELHOM Juan 1646 ESP 4,5 w 1 20 1,6
5 11 SOTO FEBRER Francisco Jose 1816 ESP 4 s 1 20 3,2
6 6 CRESPO RUIZ Manuel 1992 ESP 5 w ½ 20 -3
7 3 CABRERA RUIZ Luis 2073 ESP 6,5 w ½ 20 -0,8

 CABRERA RUIZ Luis  2073 ESP Rp:2273 Pts. 6,5
1 27 FERNANDEZ ALARCON Jose Maria 1507 ESP 3 w 1 20 1,6
2 17 FERRETE RUEDA Juan Carlos 1688 ESP 4 s 1 20 1,8
3 9 VILLALTA GALERA Jandro Raul 1870 ESP 4,5 w 1 20 4,8
4 10 MARTINEZ ESPIGARES Jose Miguel 1848 ESP 5 s 1 20 4,4
5 5 SANJUAN GARCIA Miguel 2007 ESP 5,5 w 1 20 8,2
6 8 SANCHEZ LOPEZ Sergio 1937 ESP 5 w 1 20 6,4
7 2 RUBIO TAPIA Jose Juan 2100 ESP 5 s ½ 20 0,8

 GOMEZ ESTEBAN Rafael  2071 ESP Rp:1677 Pts. 3,5
1 28 VACAS GARCIA Jose Antonio 1468 ESP 3,5 s 1 40 3,2
2 16 MOLINA MATARAN Manuel 1769 ESP 4,5 w 1 40 6
3 10 MARTINEZ ESPIGARES Jose Miguel 1848 ESP 5 s 0 40 -31,2
4 23 BARRERO FLOREZ Jesus 1610 ESP 3,5 w ½ 40 -16,8
5 20 SUBIRATS DELHOM Juan 1646 ESP 4,5 s 0 40 -36,8
6 24 RUBIO GARCIA Antonio Ramon 1609 ESP 3,5 w 1 40 3,2
7 12 GARZON RODRIGUEZ Jose Manuel 1792 ESP 4,5 s 0 40 -33,6

 SANJUAN GARCIA Miguel  2007 ESP Rp:2060 Pts. 5,5
1 29 LIRIO GARCIA Roberto 1426 ESP 3 w 1 20 1,6
2 19 LIRIO GARCIA Carlos 1667 ESP 3,5 s 1 20 2,4
3 2 RUBIO TAPIA Jose Juan 2100 ESP 5 w 1 20 12,6
4 11 SOTO FEBRER Francisco Jose 1816 ESP 4 w 1 20 5
5 3 CABRERA RUIZ Luis 2073 ESP 6,5 s 0 20 -8,2
6 7 SANCHEZ DENGRA Barbara 1941 ESP 5,5 s ½ 20 -1,8
7 13 MALDONADO FERNANDEZ Jose 1789 ESP 4,5 w 1 20 4,4

 CRESPO RUIZ Manuel  1992 ESP Rp:2076 Pts. 5
1 - sin emparejar -   - - - ½ 
2 - sin emparejar -   - - - ½ 
3 13 MALDONADO FERNANDEZ Jose 1789 ESP 4,5 w 1 20 4,8
4 19 LIRIO GARCIA Carlos 1667 ESP 3,5 s 1 20 2,6
5 17 FERRETE RUEDA Juan Carlos 1688 ESP 4 w 1 20 2,8
6 2 RUBIO TAPIA Jose Juan 2100 ESP 5 s ½ 20 3
7 8 SANCHEZ LOPEZ Sergio 1937 ESP 5 w ½ 20 -1,6

 SANCHEZ DENGRA Barbara  1941 ESP Rp:1973 Pts. 5,5
1 31 GARCIA MENCHON Antonio 1314 ESP 3 s 1 20 1,6
2 20 SUBIRATS DELHOM Juan 1646 ESP 4,5 w 1 20 3
3 1 FERNANDEZ MONTERO Francisco Manuel 2110 ESP 4,5 s 0 20 -5,6
4 26 MORENO BELLO Miguel 1579 ESP 4 w 1 20 2
5 15 CASTILLA VALENCIA Juan Francisco 1775 ESP 5 s 1 20 5,6
6 5 SANJUAN GARCIA Miguel 2007 ESP 5,5 w ½ 20 1,8
7 16 MOLINA MATARAN Manuel 1769 ESP 4,5 s 1 20 5,4

 SANCHEZ LOPEZ Sergio  1937 ESP Rp:2008 Pts. 5
1 32 CARREÑO LOSILLA Jesus 1310 ESP 3,5 w 1 20 1,6
2 22 CESAR MAESTRE Bernardo 1624 ESP 4 s 1 20 2,8

http://chess-results.com/


Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results.com          Página 2 / 3 creado el 10.05.2024 16:02:25

3 - sin emparejar -   - - - ½ 
4 14 LOPEZ PEREZ Juan Pedro 1783 ESP 4 w 1 20 5,8
5 1 FERNANDEZ MONTERO Francisco Manuel 2110 ESP 4,5 w 1 20 14,6
6 3 CABRERA RUIZ Luis 2073 ESP 6,5 s 0 20 -6,4
7 6 CRESPO RUIZ Manuel 1992 ESP 5 s ½ 20 1,6

 VILLALTA GALERA Jandro Raul  1870 ESP Rp:1686 Pts. 4,5
1 33 NAVARRO MARTINEZ Victor 1261 ESP 3,5 s 1 40 3,2
2 23 BARRERO FLOREZ Jesus 1610 ESP 3,5 w 1 40 7,2
3 3 CABRERA RUIZ Luis 2073 ESP 6,5 s 0 40 -9,6
4 43 IBAÑEZ MACIAS Aitor 1004 ESP 3 w 1 40 3,2
5 - sin emparejar -   - - - ½ 
6 13 MALDONADO FERNANDEZ Jose 1789 ESP 4,5 s 0 40 -24,4
7 21 HOLGADO MAESTRE Andres 1629 ESP 3,5 w 1 40 8

 MARTINEZ ESPIGARES Jose Miguel  1848 ESP Rp:1942 Pts. 5
1 34 CESAR MAESTRE Eduardo 1231 ESP 3 w 1 20 1,6
2 24 RUBIO GARCIA Antonio Ramon 1609 ESP 3,5 s 1 20 4
3 4 GOMEZ ESTEBAN Rafael 2071 ESP 3,5 w 1 20 15,6
4 3 CABRERA RUIZ Luis 2073 ESP 6,5 w 0 20 -4,4
5 16 MOLINA MATARAN Manuel 1769 ESP 4,5 s ½ 20 -2,2
6 1 FERNANDEZ MONTERO Francisco Manuel 2110 ESP 4,5 s ½ 20 6,4
7 22 CESAR MAESTRE Bernardo 1624 ESP 4 w 1 20 4,4

 SOTO FEBRER Francisco Jose  1816 ESP Rp:1642 Pts. 4
1 35 IBAÑEZ MACIAS Julen 1199 ESP 1 s 1 20 1,6
2 49 MUÑOZ AGUILAR Javier 0 ESP 2 w 1 
3 12 GARZON RODRIGUEZ Jose Manuel 1792 ESP 4,5 w 1 20 9,4
4 5 SANJUAN GARCIA Miguel 2007 ESP 5,5 s 0 20 -5
5 2 RUBIO TAPIA Jose Juan 2100 ESP 5 w 0 20 -3,2
6 22 CESAR MAESTRE Bernardo 1624 ESP 4 s 0 20 -15
7 27 FERNANDEZ ALARCON Jose Maria 1507 ESP 3 w 1 20 2,8

 GARZON RODRIGUEZ Jose Manuel  1792 ESP Rp:1665 Pts. 4,5
1 36 JIMENEZ FRENICHE David 1128 ESP 2 w 1 20 1,6
2 - sin emparejar -   - - - ½ 
3 11 SOTO FEBRER Francisco Jose 1816 ESP 4 s 0 20 -9,4
4 21 HOLGADO MAESTRE Andres 1629 ESP 3,5 s ½ 20 -4,4
5 28 VACAS GARCIA Jose Antonio 1468 ESP 3,5 w ½ 20 -7,4
6 37 DURAN CEREZO Ana Isabel 1127 ESP 2,5 s 1 20 1,6
7 4 GOMEZ ESTEBAN Rafael 2071 ESP 3,5 w 1 20 16,8

 MALDONADO FERNANDEZ Jose  1789 ESP Rp:1799 Pts. 4,5
1 38 LOPEZ SOLER Jose Antonio 1122 ESP 2,5 s ½ 20 -8,4
2 18 RUBIO BARRIO Juan Antonio 1672 ESP 0 w 1 20 6,8
3 6 CRESPO RUIZ Manuel 1992 ESP 5 s 0 20 -4,8
4 24 RUBIO GARCIA Antonio Ramon 1609 ESP 3,5 w 1 20 5,2
5 23 BARRERO FLOREZ Jesus 1610 ESP 3,5 s 1 20 5,4
6 9 VILLALTA GALERA Jandro Raul 1870 ESP 4,5 w 1 20 12,2
7 5 SANJUAN GARCIA Miguel 2007 ESP 5,5 s 0 20 -4,4

 LOPEZ PEREZ Juan Pedro  1783 ESP Rp:1680 Pts. 4
1 39 FLORES PEREZ Alejandro 0 ESP 2,5 w 1 
2 2 RUBIO TAPIA Jose Juan 2100 ESP 5 s 0 20 -2,6
3 27 FERNANDEZ ALARCON Jose Maria 1507 ESP 3 w 1 20 3,4
4 8 SANCHEZ LOPEZ Sergio 1937 ESP 5 s 0 20 -5,8
5 29 LIRIO GARCIA Roberto 1426 ESP 3 w 1 20 2,2
6 25 SANCHEZ ESCABIAS Blas 1586 ESP 4 s 1 20 5
7 15 CASTILLA VALENCIA Juan Francisco 1775 ESP 5 s 0 20 -10,2

 CASTILLA VALENCIA Juan Francisco  1775 ESP Rp:1764 Pts. 5
1 40 DEL AGUILA PARIS David 1068 ESP 3,5 s 1 20 1,6
2 1 FERNANDEZ MONTERO Francisco Manuel 2110 ESP 4,5 w 0 20 -2,4
3 28 VACAS GARCIA Jose Antonio 1468 ESP 3,5 - 1K
4 22 CESAR MAESTRE Bernardo 1624 ESP 4 s 1 20 6
5 7 SANCHEZ DENGRA Barbara 1941 ESP 5,5 w 0 20 -5,6
6 32 CARREÑO LOSILLA Jesus 1310 ESP 3,5 s 1 20 1,6
7 14 LOPEZ PEREZ Juan Pedro 1783 ESP 4 w 1 20 10,2
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 MOLINA MATARAN Manuel  1769 ESP Rp:1762 Pts. 4,5
1 41 HERRERO PEÑA Laura 0 ESP 2 w 1 
2 4 GOMEZ ESTEBAN Rafael 2071 ESP 3,5 s 0 20 -3
3 29 LIRIO GARCIA Roberto 1426 ESP 3 w 1 20 2,4
4 25 SANCHEZ ESCABIAS Blas 1586 ESP 4 s 1 20 5,2
5 10 MARTINEZ ESPIGARES Jose Miguel 1848 ESP 5 w ½ 20 2,2
6 17 FERRETE RUEDA Juan Carlos 1688 ESP 4 s 1 20 7,8
7 7 SANCHEZ DENGRA Barbara 1941 ESP 5,5 w 0 20 -5,4

 FERRETE RUEDA Juan Carlos  1688 ESP Rp:1598 Pts. 4
1 42 SANCHEZ MUÑOZ Pablo 0 ESP 3 s 1 
2 3 CABRERA RUIZ Luis 2073 ESP 6,5 w 0 20 -1,8
3 30 SALMERON CASTRO Pedro 1378 ESP 3,5 s 1 20 2,8
4 33 NAVARRO MARTINEZ Victor 1261 ESP 3,5 w 1 20 1,6
5 6 CRESPO RUIZ Manuel 1992 ESP 5 s 0 20 -2,8
6 16 MOLINA MATARAN Manuel 1769 ESP 4,5 w 0 20 -7,8
7 31 GARCIA MENCHON Antonio 1314 ESP 3 s 1 20 2

 RUBIO BARRIO Juan Antonio  1672 ESP Pts. 0
1 43 IBAÑEZ MACIAS Aitor 1004 ESP 3 w 0 20 -18,4
2 13 MALDONADO FERNANDEZ Jose 1789 ESP 4,5 s 0 20 -6,8
3 41 HERRERO PEÑA Laura 0 ESP 2 - 0K
4 - sin emparejar -   - - - 0 
5 - sin emparejar -   - - - 0 
6 - sin emparejar -   - - - 0 
7 - sin emparejar -   - - - 0 

 LIRIO GARCIA Carlos  1667 ESP Rp:1509 Pts. 3,5
1 44 HASENSCHWANDTNER RODRIGUEZ Martin 0 ESP 2 s 1 
2 5 SANJUAN GARCIA Miguel 2007 ESP 5,5 w 0 40 -4,8
3 31 GARCIA MENCHON Antonio 1314 ESP 3 s 1 40 4,4
4 6 CRESPO RUIZ Manuel 1992 ESP 5 w 0 40 -5,2
5 30 SALMERON CASTRO Pedro 1378 ESP 3,5 s ½ 40 -13,6
6 23 BARRERO FLOREZ Jesus 1610 ESP 3,5 w ½ 40 -3,2
7 33 NAVARRO MARTINEZ Victor 1261 ESP 3,5 s ½ 40 -16,8

 SUBIRATS DELHOM Juan  1646 ESP Rp:1822 Pts. 4,5
1 45 PEREZ GAVILAN Gonzalo 0 ESP 1 w 1 
2 7 SANCHEZ DENGRA Barbara 1941 ESP 5,5 s 0 20 -3
3 32 CARREÑO LOSILLA Jesus 1310 ESP 3,5 w 1 20 2,4
4 2 RUBIO TAPIA Jose Juan 2100 ESP 5 s 0 20 -1,6
5 4 GOMEZ ESTEBAN Rafael 2071 ESP 3,5 w 1 20 18,4
6 27 FERNANDEZ ALARCON Jose Maria 1507 ESP 3 s 1 20 6,2
7 1 FERNANDEZ MONTERO Francisco Manuel 2110 ESP 4,5 w ½ 20 8,4

 HOLGADO MAESTRE Andres  1629 ESP Rp:1450 Pts. 3,5
1 - sin emparejar -   - - - ½ 
2 - sin emparejar -   - - - ½ 
3 33 NAVARRO MARTINEZ Victor 1261 ESP 3,5 s 0 20 -18
4 12 GARZON RODRIGUEZ Jose Manuel 1792 ESP 4,5 w ½ 20 4,4
5 48 SANCHEZ VARBAS Victoria 0 ESP 2,5 s 1 
6 30 SALMERON CASTRO Pedro 1378 ESP 3,5 w 1 20 3,8
7 9 VILLALTA GALERA Jandro Raul 1870 ESP 4,5 s 0 20 -4

 CESAR MAESTRE Bernardo  1624 ESP Rp:1592 Pts. 4
1 46 SANCHEZ VARBAS Jose Manuel 0 ESP 2 s 1 
2 8 SANCHEZ LOPEZ Sergio 1937 ESP 5 w 0 40 -5,6
3 38 LOPEZ SOLER Jose Antonio 1122 ESP 2,5 s 1 40 3,2

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr296281.aspx?lan=2
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